
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio General de Planificación
Expediente : 2023/43/003 Herreruela
Objeto : 2023/43/003 Actuaciones de accesibilidad en la Biblioteca Municipal en Herreruela
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 107.438,02€
Importe de licitación con impuestos : 130.000,00€
Fecha Publicación : 02 - 06 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 03 - 06 - 2023 00:00
-  Fin del plazo : 22 - 06 - 2023 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 23 - 06 - 2023
C.P.V. :
[ 45212000 ]  Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el
alojamiento y restaurantes.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2023-0032000047-0.paxe

JfrXPkhpyZ8BHXhHBy3F1QGlFXo=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

3/
06

/2
02

3 
0:

00
:0

8.


